



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha  
29 de enero de  
2022 15:33:42

Factura  
FAC3\_0008296

**Folio Fiscal**  
3D88E4E6-E785-4E40-  
A7F7-811F6DF37011

**RFC RECEPTOR:** OISJ731216KS6  
**NOMBRE RECEPTOR:** JESUS ORTIZ SANCHEZ  
**DOM. RECEPTOR:** CARR.. LAGO DE GUADALUPE KM 6.5, EJIDO DE SAN MIGUEL CHALMA, ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CP.54745, TEL. 58610122, cristalum\_@hotmail.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
H.REM001	31162200	1	REMACHE DE CORTINA X KILO NÂ°3	KGM	KILO	\$86.22	\$86.22
H.MAR002	31163200	80	MARIPOSA DE CORTINA IZQUIERDA	H87	PIEZA	\$4.32	\$345.60
C30.004	40171500	1	TUBO 1 1/4" C-30	H87	PIEZA	\$595.70	\$595.70
H.BOM005	31163200	2	BOMBO 1 1/4" TROQUELADO 34 BALAS	H87	PIEZA	\$67.50	\$135.00
H.RES001	31161910	2	RESORTE 40 X 7/32 DIAMETRO GRANDE	H87	PIEZA	\$255.34	\$510.68
H.PAS007	31163200	2	PASADOR DE CORTINA 2 RANURAS	H87	PIEZA	\$32.82	\$65.64
H.ARM001	31163200	2	ARMELLA P/CORT	H87	PIEZA	\$7.50	\$15.00
CARR04	30102304	1	CARRILERA PARA CORTINA PLANA CAL.14	H87	PIEZA	\$638.94	\$638.94
ANG045	30101504	1	ANGULO DE 1 1/4" X .109	H87	PIEZA	\$270.77	\$270.77
TPP005	30102004	35	TIRA PLANA PINTRO PERFORADA 3.55 MTS	H87	PIEZAS	\$175.00	\$6,125.00

Total Con Letra  
DIEZ MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS 72/100 M.N

Total  
SUBTOTAL: 8,788.55  
DESCUENTO: 0.00  
IVA 16.00% 1,406.17  
TOTAL: 10,194.72

CADENA ORIGINAL

||1.1|3D88E4E6-E785-4E40-  
A7F7-811F6DF37011||FIN1203015JA|XtNB0qhHUUChJMvBWUhxJfHz+slaLCKIRPD57ihTGI/6heSi2tJee8xprrb93jqrUJuqyF1WAbt//K5k2IQ/6mtgW354VOvDsWB2+Xw1HNsmoxVInFPRo0f823Ac0zDs13w+wMiV4Uogalt4z33Y0FHNhwHd6vWsnIXGv0HVX73t57D6Thf/r/FjEQA4Kg3y2/FCsTuKQg5s0xXT+xqGzXbGxT2aV62KSJcCMb+0A0lzA3dQrNtgadVNizDhgGo8yIrd0Bq2NiDHivj/FjHIZbb9L8u38YIBo2PkL1EFZIR0/d9l3n8oyKBgWkTCLzboXFN5hja1tX9yoJQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XtNB0qhHUUChJMvBWUhxJfHz+slaLCKIRPD57ihTGI/6heSi2tJee8xprrb93jqrUJuqyF1WAbt//K5k2IQ/6mtgW354VOvDsWB2+Xw1HNsmoxVInFPRo0f823Ac0zDs13w+wMiV4Uogalt4z33Y0FHNhwHd6vWsnIXGv0HVX73t57D6Thf/r/FjEQA4Kg3y2/FCsTuKQg5s0xXT+xqGzXbGxT2aV62KSJcCMb+0A0lzA3dQrNtgadVNizDhgGo8yIrd0Bq2NiDHivj/FjHIZbb9L8u38YIBo2PkL1EFZIR0/d9l3n8oyKBgWkTCLzboXFN5hja1tX9yoJQ==  
SELLO DIGITAL DEL SAT  
buiFeZ7EcdXQ25CIm0tP1juqFck056zmm0fa2q2e01fUC1VaLItxIffwKqnZxoSq1RWmVXVcto3kl5ckl8ivFW2H7AQ0UJbtbS5kMgCIZk1v2/GpVbUKIxtwtRZAvi/qcihSsLYkcFJEB5gdct9pB+Zq0TnckjZZVkoG011v97IG2fawcN7gimf7FZKMCCPbW0kter6iBOunbYED9gOQJdVv99DUdAliqbeZ4Wavjw7k7Q4+EKq5U6Wk27AqAM7pbG+Znm6c1q/U2fYX+HeG36jMQ3y4twzlowuUxjWob/Zl4zBCL6pzzkiahjhv2Epnf3davxk8scfJA==

OBSERVACIONES

- \* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
- \* TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
- \* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
- \* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 29 de enero de 2022 15:33:41 Version CFDI: 3.3  
Fecha y hora de certificación: 29 de enero de 2022 15:33:42 Moneda MXN  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion  
Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos  
Condiciones de pago: CONTADO  
Número de Remisión: VEN3\_0014253